
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 38 218,87 zł. 

1. Środki na refundację podatku VAT 10 718,87 zł. 

2. Środki na realizację przedsięwzięcia  „Podróże z klasą” 19 500,00 zł. 

3. Dotacja  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na 
organizację pikniku ekologicznego kwota 8 000,00 zł. 

§ 2. W dochodach gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność kwota 158 843,10 zł. 

2. Zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia  kwota 158 843,10 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 3. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę  38 218,87 zł., w tym: 

1. Refundacja podatku VAT i koszty obsługi kwota 10 718,87 zł, 

2. Wydatki na realizację przedsięwzięcia  „Podróże z klasą” 19 500,00 zł, 

3. Realizacja pikniku ekologicznego zgodnie z umową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie kwota 8 000,00 zł. 

§ 4. W wydatkach gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki w dziale 710 Działalność usługowa kwota 300 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki w dziale 752 Obrona narodowa kwota 1 200,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwota 25 000,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwota 
325 000,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki w dziale 752 Obrona narodowa kwota 1 200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4255



Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Misiąg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/29/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 3 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 158 843,10 158 843,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 158 843,10 158 843,10 

  2990 
Wpłata środków finansowych                       
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają                   
z upływem roku budżetowego 

0,00 7 306,94 7 306,94 

  6680 
Wpłata środków finansowych                      
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają                     
z upływem roku budżetowego 

0,00 151 536,16 151 536,16 

758   Różne rozliczenia 158 843,10 -158 843,10 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 158 843,10 -158 843,10 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 158 843,10 -158 843,10 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 19 500,00 19 500,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 19 500,00 19 500,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 19 500,00 19 500,00 

852   Pomoc społeczna 41 262,04 10 718,87 51 980,91 
 85295  Pozostała działalność 41 262,04 10 718,87 51 980,91 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

41 262,04 10 718,87 51 980,91 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 35 000,00 8 000,00 43 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego                                    
i klimatu 35 000,00 8 000,00 43 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35 000,00 8 000,00 43 000,00 

Razem: 235 105,14 38 218,87 273 324,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/29/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 3 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -300 000,00 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 325 000,00 325 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji                          i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 500,00 19 500,00 23 000,00 
 80195  Pozostała działalność 3 500,00 19 500,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 19 500,00 23 000,00 

852   Pomoc społeczna 41 170,02 10 718,87 51 888,89 
 85295  Pozostała działalność 41 170,02 10 718,87 51 888,89 
  3110 Świadczenia społeczne 40 453,04 10 508,70 50 961,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,98 210,17 927,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 537 726,10 -17 000,00 1 520 726,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 726,10 -25 000,00 1 475 726,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 726,10 -25 000,00 1 475 726,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego                   
i klimatu 37 000,00 8 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 8 000,00 45 000,00 
Razem: 2 082 396,12 38 218,87 2 120 614,99 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 1 200,00 0,00 1 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 -1 004,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 -172,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24,00 -24,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 1 200,00 0,00 1 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4255


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-10-08T12:06:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




